
 
 

               

お取引先 各位 

2022 年 3 月吉日 

株式会社 FUKUDA 

京都市山科区大宅向山 6 

 

価格改定のご案内とお願い 

 

貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、長期化するコロナ禍による経済環境の変化や原油高や原材料の高騰、物流費の上昇によ

り弊社が取り扱っておりますオイルやケミカルについても 4 月 1 日からの値上要請が各メーカ

ーより届いており、継続してメーカー共々原材料価格等の上昇に対して抑制を働かせるべく企

業努力をして参りましたが価格の改定をせざるを得ない状況となりました。 

誠に心苦しいお願いとなりますがご理解のほど何卒宜しくお願い申します。 

また、お客様へのご案内に付きましても鋭意努力させて頂いておりますが、訪問が間に合わな

い場合も予め想定されますので、何卒主旨をご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

4 月 1 日より価格改定をお願いする各メーカーの内容は下記にてご確認をお願い致します。 

・MOTUL（Gear、ATF、CVT、300V MOTO を除く） 20 円～120 円／L 

・SUNOCO 20 円～160 円／L 

・当社 IBC ローリーサービス  46 円～50 円／L 

 

尚、各メーカー毎の価格改定の詳細につきましては、弊社担当営業までお問合せ頂けますよう

お願い致します。また弊社 EC サイトにおきましては、現状の納品価格を掲示しておりますので、

EC サイトをご覧頂く、ご利用頂くことで問い合わせの手間を省くことも可能でございます。 

  

出来る限りの案内を尽力して参る所存ですが、主旨お汲み取りの上、御協力頂ければ幸い存じま

す。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 


